
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KALISZU

Kalisz, dnia 29 Lutego 1983 r. Nr 1 Poz. 1-2

T R E S 0 : ♦

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

Poz.
ZARZĄDZENIE WOJEWODY KALISKIEGO

1. Nr 10/80 z dnia 29 lutego 1980 r. w sprawie wprowadze­
nia postępowania przyspieszonego przed kolegiami do 
spraw wykroczeń.

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW 
STOPNIA PODSTAWOWEGO

2. Nr 33/79 Prezydenta Miasta Ostrowa Wielkopolskiego 
z dnia 24 grudnia 1979 r. w sprawie ustalenia terenu bu­
dowlanego w mieście Ostrowie Wielkopolskim i jego po­
dziale na normatywne działki budowlane.

ZARZĄDZENIE NR 10/80 
WOJEWODY KALISKIEGO

• z dnia, 29 lutego 1980 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 
przed kolegiami do spraw wykroczeń.

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. 
Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dż. U. 
nr 12, poz. 115, zmiany: Dz. U. z 1972 r. nr 49, poz. 312, 
z 1975 r. nr 16, poz. 91 i nr 45, poz. 234), działając w porozu­
mieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych, zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Wprowadza się od dnia 5 marca 1930 r. do 30 kwietnia 1980 r. 
dla obszaru całego województwa kaliskiego postępowanie 
przyspieszone przed kolegiami do spraw wykroczeń.

§ 2
Postępowaniem przyspieszonym obejmuje się wykroczenia 
określone w art. 49, 50 , 51, 52, 61, 63, 65 , 66, 67 § 1, 90,. 107, 
141, 143, 144, 145 i 147 kodeksu wykroczeń.

§ 3
Wykonanie zarządzenia zleca się terenowym organom admi­
nistracji państwowej stopnia podstawowego oraz Dyrektoro­
wi Wydziału Spraw Społeczno-Administracyjnych Urzędu 
Wojewódzkiego.

§ 4
1. Zarądzenie wchodzi w życie z dniem 5 marca 1980 r. i z 

tym dniem podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
w urzędach miejskich, miast i gmin oraz gmin na terenie 
województwa kaliskiego.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

.Wojewoda Kaliski 
Zdzisław Drozd

ZARZĄDZENIE NR 33/79
PREZYDENTA MIASTA OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 grudnia 1979 r.
w sprawie ustalenia terenu budowlanego w mieście Ostro­

wic Wielkopolskim i jego podziale na normatywne 
działki budowlane.

§ 1
1. Zgodnie z miejscowym planem szczegółowym zagospoda­

rowania przestrzennego w rejonie ulicy. Rejtana w Ostro­
wie Wielkopolskim, zatwierdzonym zarządzeniem nr 27/76 
Prezydenta Miasta Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 
11 grudnia 1976 r. w sprawie zatwierdzenia miejscówego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
rejonu ulicy Rejtana w Ostrowie Wielkopolskim (Dz. Urz. 
WRN w Kaliszu nr 3, poz. 39 z 1977 r.), przeznacza się pod 
budownictwo jednorodzinne teren położony przy ulicy 
Chłapowskiego nr 18, ustalając go jako teren budowlany.

2. Teren wymieniony w’ ust. 1 o ogólnej powierzchni 
0.28.16 ha obejmuje działkę nr 9/2, KW 14346, stanowiącą 
własność Ob. Agnieszki Pawlak.

§ 2
Teren, o którym mowa w § 1 dzieli się równocześnie na 
działki budowlane zgodnie z projektem podziału sporządzo­
nym przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Karto­
graficzne w Poznaniu — Pracownię Terenową w Ostrowie 
Wielkopolskim, stanowiącym załącznik do zarządzenia.

3 3
Właściciele (współwłaściciele) nieruchomości mogą w termi­
nie dwóch miesięcy od ogłoszenia zarządzenia w Dzienniku 
Urzędowym WRN w Kaliszu składać wnioski o zachowanie 
na własność jednej działki oraz nadanie na własność działek 
ich pełnoletnim dzieciom lub wnukom.

§ 4 '
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządzeniem 
nie nadane na własność osobom określonym w §3 przechodzą 
z mocy prawa na własność Państwa po upływie 2 miesięcy 
cd dnia wejścia w życie zarządzenia.

§ 5
Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które przeszły 
na własność Państwa dotychczasowi właściciele otrzymują 
na warunkach określonych w art. 10 ustawy z dnia 6 lip- 
ca 1972 r. (Dz. U. nr 27, poz. 192, zm. z 1973 r. nr 48, poz. 282).

§ 6
Wykonanie zarządzenia . zleca się Wydziałowi Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Miejskiego w Ostrowie Wielkopolskim.

Na podstawie ■art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale 
nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 27, poz. 192, 
zm. Dz. U. z 1973 r. nr 48, poz. 282), oraz § 13 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
28 sierpnia 1972 <r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania 
i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i zagro­
dowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. nr 35, poz. 242), 
zarządza się, co następuje: iii U ?

L

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Kaliszu.

Prezydent Miasta
Grzegorz Woźny



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 1

Redakcja: Zespół Redakcyjny przy Biurze Organizacyjno- 
-Prawnym i Kadr Urzędu Wojewódzkiego

Administracja: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu 
Wojewódzkiego ,

*
PI. Sw. Józefa 5
62-800 Kalisz
teł. 773-01

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi: rocznie — Odbiorca:
35,— zł, półrocznie 18,— zł. • — '

Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódz-
kiego w Kaliszu w NBP II O/Kalisz nr 2502'9-3203-225
cz. 25 rozdz. 9142 § 35.

KDA z. 1919 r. f"0 £zt. — 3.80 Cena egzemplarza: 2,— zł


